様式第１号（第６条関係）

三次市水道事業における給水装置設置工事費補助金交付申請書

年  月  日

広島県水道広域連合企業団三次事務所長 様

住所

氏名

電話番号

 三次市水道事業における給水装置設置工事費補助金交付要綱第６条の規定に基づき，次

のとおり申請します。

事 業 場 所

事 業 予 定

期 間

着 手

完 成

事 業 費

うち補助対象経費

申請する理由

添付書類等

⑴ 事業実施位置図

⑵ 市税等滞納状況閲覧承諾書

⑶ 補助対象経費の見積書

⑷ 申請設備等計画概要書

⑸ 住所変更確約書（補助金申請時に給水装置設置工事を行う住宅に住所を有していな

い場合）

様式第２号（第６条関係）

年  月  日

広島県水道広域連合企業団三次事務所長 様

市税等納付状況閲覧承諾書

 三次市水道事業における給水装置設置工事費補助金の審査に際し，次の表に記載してい

る者の市税及び市公共料金の納付状況について，三次事務所長が閲覧することを承諾しま

す。

住所 氏名 印鑑

三次市

三次市

三次市

三次市

三次市

三次市

三次市

三次市

三次市

三次市

※氏名を自署した者及び未成年については，押印不要

様式第３号（第６条関係）

申請設備等計画概要書

１ 設備概要

２ 管種・管径・延長

３ 設備種類

４ その他

様式第４号（第６条関係）

年  月  日

広島県水道広域連合企業団三次事務所長 様

住所変更確約書

 私は，   年  月  日申請の三次市水道事業における給水装置設置工事費補助金

交付申請書（様式第１号）で補助対象施設である三次市          の住宅に事

業完了までに住所を変更することを確約します。

住所

氏名

様式第６号（第８条関係）

                              年   月   日

広島県水道広域連合企業団三次事務所長 様

三次市水道事業における給水装置設置工事費補助金事業計画変更承認申請書

住所

氏名

電話番号

 三次市水道事業における給水装置設置工事費補助金交付要綱第８条の規定に基づき，次

のとおり変更承認申請します。

事 業 場 所

変更前

変更後

事 業 予 定

期 間

着 手
変更前

変更後

完 成
変更前

変更後

事 業 費

変更前

変更後

うち補助対象経費
変更前

変更後

変更する理由

添付書類等

 様式第１号と同様の書類のうち，変更した項目に係る書類を添付すること。

様式第８号（第９条関係）

年  月  日

広島県水道広域連合企業団三次事務所長 様

実績報告書

住所

氏名

電話番号

 次の事業が完了したので，三次市水道事業における給水装置設置工事費補助金交付要綱

第９条の規定に基づき，報告します。

事業場所 三次市

事業期間

着 手    年   月   日

完 成 年   月   日

事 業 費            円

うち補助対象経費            円

事 業

請 負 者

所 在 地

名 称

主  な

事業内容

概 要

水 量

添付書類

⑴ 事業費明細書

⑵ 設備詳細図

⑶ 工事写真

⑷ 工事契約書及び領収書

様式第１０号（第９条関係）

年  月  日

広島県水道広域連合企業団三次事務所長 様

三次市水道事業における給水装置設置工事費補助金交付請求書

請求者 住所

                           氏名

                           電話番号

年   月  日付けで額が確定した三次市水道事業における給水装置設置工事費

補助金について，三次市水道事業における給水装置設置工事費補助金交付要綱第９条第４

項の規定に基づき，次のとおり請求します。

補助金交付請求額 金         円

（振込先）

金融機関名 銀行・農協・労働金庫・信用金庫・信用組合

支 店 名 本店・支店・支所・出張所

預 金 種 目 普通・当座・その他

口 座 番 号

（ふりがな）

口座名義人

※請求書と口座名義人が異なる場合は，別途委任状を提出すること。